

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG757135
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-25T20:56:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-19-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 RESURRECCION NORTE NUM. 25 INT. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL RESURRECCION C.P. 72228
 PUEBLA PUEBLA (HEROICA PUEBLA) PUEBLA
 PROBLEMAS IR CON EZEQUIEL BERMEJO CASTILLO TEL. 22-2263-4658

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PUE1587 A C	98267	68584	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	786120044001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	200	393.72	127183	9.05+22		279.32	55,864.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 55,864.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,938.24														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	35	382.57	127183	27.21+22		217.22	7,602.70
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,602.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,216.43														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													235	63,466.70
													TOTAL IVA 16:	10,154.67
													TOTAL VENTA:	73,621.37

(SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIUN PESOS 37/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: EC9D5FB2-F92E-4F49-B84B-848669CAD888
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

UK44Uj/vPEvt840EhkWVEi9pG7/oaYQmaD4PZOKJj6Ew+9JzwyaoA+ysnWJwc7KWp3jtQ5wWlk2my
 +uknW3VuFg9ynsL0TfuhR4q1BWRjfoooacSHUdt8P8TG7kNXr0gIqiDGxK5kZISvlpXBYifCYMYW/RvuxlvDLsFHFOWekndQDLIHsQncntplVI/Q9ekqXXO1UgU8UhMsX7SZtFT4AmONqsReQnBVEGPF
 Py3iJANpodcy5XF9A0BFFSSwOuykTG+wDLRb3j1w5nFSs399mwtzxU88q36F+kuokUfLY3VUMelY2l11D1wD6GvHs17EXjeKdSv5jA+syUKtbDA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

RGhcvNrwtdLmpMgVhJbF96ZvjqU0WngaJGai7Q4nBJ0+gd6K4FNTYH4i5T7sc89b7k2q91eym6yjc9cxBnaLtf3WAULuCThKrGCUhfzbSuG8NCT8LbDgNcyGVJWEqJ/nVdp3CMwhwG4CwBIrr7FZ7A
 N4GAPrybJkjpjvb/8adhtaDuCo600K4AkUwrVvuzWBm5ZYiDh2vDz9znOLkXehXqWJWNnZBQIXoErP+WeTSTxNJVBWPQMG0ve7/rq2NFK0RjCSoqnpWn4udEVWpd14qYKzzyf59elj6z2oHJeF
 +ge/QEPtkAr4tRzwdC1lywt5LaKmCg+rCaLpMy6rRVQA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|EC9D5FB2-F92E-4F49-B84B-848669CAD88|2021-12-25T20:57:36|EEL961104G96|UK44Uj/vPEvt840EhkWVEi9pG7/oaYQmaD4PZOKJj6Ew+9JzwyaoA+ysnWJwc7KWp3jtQ5wWlk2my
 +ysnWJwc7KWp3jtQ5wWlk2my
 +uknW3VuFg9ynsL0TfuhR4q1BWRjfoooacSHUdt8P8TG7kNXr0gIqiDGxK5kZISvlpXBYifCYMYW/RvuxlvDLsFHFOWekndQDLIHsQncntplVI/Q9ekqXXO1UgU8UhMsX7SZtFT4AmONqsReQnBVEGPF
 Py3iJANpodcy5XF9A0BFFSSwOuykTG+wDLRb3j1w5nFSs399mwtzxU88q36F+kuokUfLY3VUMelY2l11D1wD6GvHs17EXjeKdSv5jA+syUKtbDA==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-25T20:57:36

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133131
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

